buffet, para fornecimento mensal de coffee break, de forma contínua, destinados ao
atendimento das necessidades institucionais da Câmara Municipal, a serem utilizados em
sessões solenes, sessões especiais, cursos, eventos institucionais, capacitações, reuniões
oficiais e demais demandas administrativas.
Valor Total Estimado: R$ 36.039,40 (trinta e seis mil, trinta e nove reais e quarenta centavos).
Período para envio das propostas:
Início: 05/03/2026, às 08h00;
Encerramento: 10/03/2026, às 00h00, horário de Brasília/DF.
Forma de recebimento das propostas: Exclusivamente pelo e-mail
licitacao@cariridotocantins.to.leg.br